一台控制器可以适用于多种传感器sc200通用型控制器是目前市场上
通用性较好的控制器。sc200控制器可以连接模拟传感器，与多种传感器
都能兼容，这些传感器既可以单独使用，也可以组合在一起使用。 sc200
拥有更先进的特点，可以简化操作人员的操作，它取代哈希公司的sc100
数字控制器和GLI 53模拟控制器。sc200控制器平台可以设置为1路或2路
模拟传感器输入。客户可以选择MODBUS RTU 到Profibus DPV1 等多
种通讯方式。
特性和优点

sc200 通用型控制器1
2sc200 通用型控制器
订购指南
sc200控制器
电源选项
通讯选项
传感器输入（A≥B）
传感器输入（A≥B）
0   100-240V AC（不带电源线）
1   100-240V AC带2个线夹
2   100-240V AC带EU电源线
5   100-240V AC带US电源线
7   24 V DC
0   标准（2路4-20mA输出）
1   MODBUSRS232＆RS485
3   PROFIBUS DP
5   HART协议
9   3路有源4-20mA输出
1   pH/ORP 溶解氧
2   电导率
3   流量
4   mA输入
0   无
1   pH/ORP 溶解氧
2   电导率
3   流量
4   mA输入
★传感器输入A≥传感器输入B
L X V 4 4 9 9 20
供哈希公司的模拟传感器使用的sc200
LXV404.99.00102 sc200 控制器, 1个通道, pH/DO